



***** *****

Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
[Prisijungti](#)

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Atkaklumas, veržlumas, tikslo siekimas, bei atsakomybė leido man tobulėti ir kilti karjeros laiptais. Noras tobulėti ir dalintis savo patirtimi - tai mano siekiamybė.

Pageidaujamas darbas Tarpininkai, Vadybininkai, Vadovai
Pageidaujama darbo vieta Panevėžys

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1993-02-16 (32 m.)
Lytis Moteris
Gyvenamoji vieta Panevėžys
Telefono numeris *Norėdami matyti kontaktus, turite*
[Prisijungti](#)
El. pašto adresas *Norėdami matyti kontaktus, turite*
[Prisijungti](#)

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis **nuo 2015.06 iki 2017.09**
Įmonės pavadinimas AQ Wiring systems
Pareigos Operatorė-surinkėja
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Automobilių pynių surinkimas, pagal brėžinius, standartus ir procedūras, užtikrinant kokybę, bei našų darbą. Ši darbo patirtis išmokė skaityti brėžinius ir suprasti kokybės svarbą.

Darbo laikotarpis **nuo 2017.09 iki 2018.07**
Įmonės pavadinimas AQ Wiring systems
Pareigos Padalinių vadovų-meistrų asistentė
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbuotojų instruktavimas (SSI, SDL, PS), pažindinimas su standartais ir procedūromis. Darbuotojų darbų suvedimas į exel programą. Darbas su TPM sistema. Ši darbo patirtis mane supažindino su sveikatos ir saugos instruktavimais pirminiais/papildomais/periodiniais. Išmokė planuoti ir produktyviai valdyti laiką.

Darbo laikotarpis	nuo 2018.07 iki 2019.10
Įmonės pavadinimas	AQ Wiring systems
Pareigos	Padalinio vadovė-meistrė
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Vadovavimas, darbų planavimas, bei organizavimas 70-iai darbuotojų. Iškeltų tikslų siekimas, kokybės užtikrinimas, problemų efektyvus ir greitas sprendimas užtikrinant gaminio pridavimo tikslumą ir kokybę. Darbas su TPM duomenų baze, MS Office, bei vidinėmis įmonės duonbazėmis: (karpalų duomenų baze, action database, inspection, bus admin). Ši darbo patirtis mane išmokė, pažinti, suprasti darbuotojus ir juos gebėti suvaldyti. Priimti reikalui esant skubius sprendimus ir susitvarkyti su stresinėmis situacijomis priemant tam tikrus sprendimus. Taip pat apdoroti, analizuotii, suprasti, bei suvaldyti didelį duomenų srautą.

Išsilavinimas

Laikotarpis	nuo 2000.09 iki 2012.06
Išsilavinimas	Vidurinis bendro lavinimo
Mokymosi įstaiga	Juozo Miltinio gimnazija

Laikotarpis	nuo 2017.09 iki 2019
Išsilavinimas	Aukštasis koleginis
Mokymosi įstaiga	Panevėžio kolegija
Išsilavinimo sritis	Logistikos vadyba

Kalbos

Kalbos	Kalbėjimas	Supratimas	Rašymas
Anglų	Vidutiniškai	Vidutiniškai	Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

MS Office

Konferencijos, seminarai, mokymai

UAB "SDG" -Sveikatos žinių atestavimo pažymėjimas.

UAB "SDG"- Priešgaisrinės saugos pažymėjimas.

UAB "Processus optimus" - Operatyvusis(kasdienins) gamybos ir logistikos planavimas ir valdymas.

AQ Wiring systems UAB - Gamybos vadovo rekomendacija.

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas	B
Vairuoju nuo	2014-00 (11 m.)